Sistema HTA®
Impianti di adduzione
dell’acqua potabile
8.
 A
D
D
U

prodotti della gamma.
D
(mm)
L
(m)
Codice €/pz
 (*)
Serie s
(mm)
Massa
kg/ml
Ø
int.
Cont.
l/m
16 2 THTAF16  16,79 10 500 4 1,8 0,140 12,4 0,12
20 3 THTAF20  22,09 10 - 4 2,3 0,220 15,4 0,19
25 3 THTAF25  30,72 10 - 4 2,8 0,330 21,2 0,29
Tubo HTA®- F    (PN25)
D
(mm)
L
(m)
Codice €/pz
 (*)
Serie s
(mm)
Massa
kg/ml
Ø
int.
Cont.
l/m
16 3 TBHT163  17,12 10 500 25  1,8 0,140  12,4 0,12
20 3 TBHT203  23,03 10 500 25  2,3 0,220  15,4 0,19
25 3 TBHT253  33,16 10 - 25  2,8 0,330  19,4 0,29
32 3 TBHT323  48,46 10 - 25  3,6 0,540  24,8 0,48
40 3 TBHT403  75,66 10 - 25  4,5 0,840  31,0 0,75
50 3 TBHT503  116,32 5 - 25  5,6 1,307  38,8 1,18
63 4 THT6325  244,89 5 - 25  7,1 1,945  48,8 1,87
Tubo HTA®    (PN25)
Colori della marcatura e
dell'imballo differenziati in

- tubi tappati.
D
(mm)
L
(m)
Codice €/pz
 (*)
Serie s
(mm)
Massa
kg/ml
Ø
int.
Cont.
l/m
32 3 THTAF32  32,24   10 - 6,3 2,4 0,360 27,2 0,58
40 3 THTAF40  49,47 10 - 6,3 3,0 0,559 34,0 0,91
50 3 THTAF50  76,86 5 - 6,3 3,7 0,908 42,6 1,42
63 4 THTAF63  156,36 5 - 6,3 4,7 1,945 53,6 2,25
75 4 THTAF75  274,89 1 - 6,3 5,5 1,960 64,0 3,21
90 4 THTAF90  339,30 1 - 6,3 6,6 2,760 76,8 4,58
110 4 THTF110  469,44 1 - 6,3 8,1 4,310 93,8 6,91
125 4 THTF125  800,66 1 - 6,3 9,2 5,56 106,6 8,92
160 4 THTF160 1.224,69 1 - 6,3 11,8 9,200 136,4 14,6
Tubo HTA®- F    (PN16)
(*) Numero di tubi per fascio
D
(mm)
L
(m)
Codice €/pz
 (*)
Serie s
(mm)
Massa
kg/ml
Ø
int.
Cont.
l/m
32 3 THT3216  34,45 10 150 16 2,4 0,360 27,2 0,58
40 3 THT4016  54,04 10 120 16 3,0 0,559 34,0 0,91
50 3 THT5016  83,39 5 150 16 3,7 0,908 42,6 1,42
63 4 TUBHT63  166,74 5 100 16 4,7 1,440 53,6 2,25
75 4 TUBHT75  288,49 1 - 16 5,5 1,960 64,0 3,21
90 4 TUBHT90  391,65 1 - 16 6,6 2,760 76,8 4,58
110 4 TBHT110  537,63 1 - 16 8,1 4,310 93,8 6,91
125 4 TBHT125  849,55 1 - 16 9,2 5,56 106,6 8,92
160 4 TBHT160  1.307,46 1 - 16 11,8 9,200 136,4 14,6
Tubo HTA®    (PN16)
(*) Numero di tubi per fascio
s
s
410 ALIAXIS Listino Building Italia 2026  HTA & HTA-F tubi, raccordi e rubinetteria
D
(mm)
Codice €/pz Z
(mm)
E
(mm)
A
(mm)
16 GIH4M16  2,44 15 1.500 9 15 22,9
20 GIH4M20  2,75 15 120 11 17 28,5
25 GIH4M25  3,89 10 80 14 19,9 35,8
32 GIH4M32  5,26 10 1.000 17 23 44
40 GIH4M40  8,49 10 1.000 21,5 27 52,4
50 GIH4M50  13,99 5 500 27 32 63,3
63 GIH4M63  22,87 1 600 31 38 83
75 GIH4M75  33,87 1 - 38 45 92,5
90 GIH4M90  86,37 1 - 46 54 111,5
110 GH4M110  131,71 1 - 57 63,3 136,5
125 GH4M125  243,34 1 - 63,5 69,6 153,5
160 GH4M160  419,96 1 - 81 87,1 190
D
(mm)
Codice €/pz Z
(mm)
E
(mm)
A
(mm)
16 GIH8M16  2,95 15 1.500 4,5 14,5 24
20 GIH8M20  3,14 15 750 5 17 27,5
25 GIH8M25  3,81 10 1.000 6 19,7 33,9
32 GIH8M32  6,41 10 1.000 7,5 22,7 42,1
40 GIH8M40  9,23 10 1.000 9,5 27 51,7
50 GIH8M50  10,96 5 500 11 31,5 63,2
63 GIH8M63  17,76 1 100 12,5 38 78
75 GIH8M75  35,96 1 - 18 45 92
90 GIH8M90  86,76 1 - 19,5 52 114,2
110 GH8M110  87,51 1 - 23,5 61,5 136,3
125 GH8M125  210,92 1 - 28 69 153,5
160 GH8M160  446,88 1 - 34,5 87,2 190
D
(mm)
Codice €/pz Z
(mm)
E
(mm)
L
(mm)
A
(mm)
16 GIHMA16  1,84 15 1.500 3,5 15 33,5 22
20 GIHMA20  1,84 15 225 3,5 17 37,5 27
25 GIHMA25  2,55 10 1.000 3,5 19,5 42 33,7
32 GIHMA32  3,97 10 1.000 3,5 23 49,5 42,9
40 GIHMA40  6,05 10 1.000 3 27 57 50,5
50 GIHMA50  9,03 5 250 3,5 31,7 66,6 63,1
63 GIHMA63  15,68 1 100 3 38 79,6 78
75 GIHMA75  35,96 1 - 4,5 45 93,5 90
90 GIHMA90  51,01 1 - 5 51,5 108,6 114,6
110 GHMA110  69,63 1 - 4 61,5 129,6 128,5
125 GHMA125  164,52 1 - 6 69 144 148,1
160 GHMA160  391,99 1 - 10 86 182,5 187,1
Curva 90° F/F
Curva 45° F/F
Manicotto F
 HTA & HTA-F tubi, raccordi e rubinetteria

110-90 HTR1190  204,48 1 - 55,2 61,5 51,6 237 135 114,5
Derivazione ridotta 90° F/F
412 ALIAXIS Listino Building Italia 2026  HTA & HTA-F tubi, raccordi e rubinetteria
D
(mm)
Codice €/pz Z
(mm)
E
(mm)
L
(mm)
A
(mm)
K
(mm)
16 GIHTE16  2,95 15 750 9 15 48,4 24,7 24,1
20 GIHTE20  4,05 15 225 11 17 56,3 28,8 28
25 GIHTE25  5,70 10 100 13,5 18,7 66 33,2 36,9
32 GIHTE32  6,95 10 1.000 17 22,9 81 45 40,1
40 GIHTE40  10,96 10 1.000 21 26,5 96,8 53,5 52,8
50 GIHTE50  19,25 5 - 26 31,9 118,8 65 65,9
63 GIHTE63  30,96 1 50 33 39,1 143 79,9 71
75 GIHTE75  47,19 1 - 39 44,5 166,5 92 83
90 GIHTE90  117,91 1 - 46 52 197,4 113,2 98,7
110 GHTE110  155,44 1 - 56 62 235 132,3 119,3
125 GHTE125  305,43 1 - 62,5 70,2 265,3 151 132,8
160 GHTE160  631,59 1 - 84 86,5 342 190,3 172,4
Derivazione 90° F/F
D-d
(mm)
Codice €/pz Z
(mm)
E
(mm)
L
(mm)
20-16 GIHRS20  1,84 15 225  2,5 15 16,9
25-20 GIHRS25  2,55 20 400  3 17 20
32-25 GIHRS32  3,81 10 1.000  3,6 19,5 23,5
40-32 GIHRS40  4,87 10 1.000  4,1 23 26,8
50-40 GIHRS50  7,39 5 500  4,7 27 31,7
63-50 GIHRS63  10,18 1 100  8 31 39
75-63 GIHRS75  14,74 1 -  7 37,5 44,5
90-75 GIHRS90  21,57 1 -  7.,5 44 51,5
110-90 GHRS110  45,34 1 -  10 52 62
125-110 GHRS125  72,77 1 -  8 63 71
Riduzioni semplici M/F
D-d
(mm)
Codice €/pz E

160-90 HRD1690  187,70 1 - 127,7 85,7 51,5 179,2
160-110 HRD1611  187,70 1 - 126 86,5 62 187,8
160-125 HRD1612  187,70 1 - 120 85,4 66,9 187,2
Riduzione doppie M/F
414 ALIAXIS Listino Building Italia 2026  HTA & HTA-F tubi, raccordi e rubinetteria
D
(mm)
Codice €/pz Z
(mm)
E
(mm)
L
(mm)
A
(mm)
16 GIHMI16  37,87 1 - 27 15 57 30
20 GIHMI20  44,56 1 - 27 17 61 39
25 GIHMI25  54,58 1 - 27 19,5 66 45
32 GIHMI32  68,68 1 - 27 23 73 5
D
(mm)
Codice €/pz Z
(mm)

(mm)
Codice €/pz D1
(mm)
Z
(mm)
E
(mm)
E1
(mm)
A
(mm)
L
(mm)
L1
(mm)
16-3/8” GHEAL16  14,18 5 - 20 32,5 17 15 32 49,5 11
20-1/2” GHEAL20  14,18 5 - 25 41 19 17 36 60 15
25-3/4” GHEAL25  18,27 5 - 32 43 22,5 19,5 41,7 65,5 16,5
32-1” GHEAL32  32,30 5 - 40 49 27 23 49,5 76 19,5
40-1”1/4 GHEAL40  53,44 1 50 50 54 31,9 27 60 86 22
50-1”1/2 GHEAL50  70,76 1 25 63 52,8 38,4 31,6 66 91,2 22
63-2” GHEAL63  93,64 1 20 75 62,2 44,1 38,5 82 106,5 26
75-2”1/2 GHEAL75  140,67 1 - 90 74 51,5 44,4 99,3 125,5 32,5
90-3” GHEAL90  169,63 1 - 110 92,2 51,2 61,5 117 143,4 35,5
F A
L1
D
1 D

(mm)
Codice €/pz D1
(mm)
Z
(mm)
E
(mm)
E1
(mm)
A
(mm)
L
(mm)
L1
(mm)
16-1/2” GHEBL16  13,99 5 - 20 36,5 16,5 14,5 32 53 13,5
20-3/4” GHEBL20  17,37 5 - 25 43 19,5 17 41 62,5 16
25-1” GHEBL25  24,64 5 - 32 45,5 23 19 49,5 68,5 19,5
32-1”1/4 GHEBL32  46,16 5 - 40 54 27 23 60 81 22
40-1”1/2 GHEBL40  60,99 1 - 50 54 32 27 66 86 22
50-2” GHEBL50  82,67 1 - 63 61,5 38,5 31,5 82 100 26
Giunto con filettatura in ottone B
F/M/F da avvitare
416 ALIAXIS Listino Building Italia 2026  HTA & HTA-F tubi, raccordi e rubinetteria
D-G
(mm)
Codice €/pz D1
(mm)
Z
(mm)
E
(mm)
L
(mm)
A
(mm)
16-3/8” GHMML16  13,40 5 100 20 9 17 38,5 32
20-1/2” GHMML20  13,40 5 25 25 9 16,5 44 36
25-3/4” GHMML25  16,39 5 120 32 9,5 19,5 49 41,5
32-1” GHMML32  31,35 5 100 40 9,5 23 56,5 49,5
40-1”1/4 GHMML40  51,66 1 20 50 7 31 64 60
50-1”1/2 GHMML50  68,53 1 20 63 7 37,5 69,5 66
63-2” GHMML63  90,41 1 20 75 8 43,5 80,5 82
75-2”1/2 GHMML75  119,80 1 - 90 13,5 51 91,5 100
90-3” GHMML90  138,82 1 - 110 18,5 61 108,5 117
Manicotto misto filettato (filetto in ottone)
F/M filettato F
D-G
(mm)
Codice €/pz Z
(mm)
E
(mm)
L
(mm)
G1
(mm)
A1
(mm)
A2
(mm)
16-3/8” GH3FL16  22,20 5 - 34 15 49 3/4” 29 18
20-1/2” GH3FL20  25,74 5 - 33 18 51 1” 36 21
25-3/4” GH3FL25  38,63 5 - 51 19 70 1”1/4 45 28
32-1” GH3FL32  52,85 5 - 56 23 79 1”1/2 52 33
40-1”1/4 GH3FL40  86,28 5 - 58 27 85 2” 66 42
50-1”1/2 GH3FL50  105,14 1 - 63 32 95 2”1/4 72 48
63-2” GH3FL63  167,27 1 - 70 38 108 2”3/4 89 60
Giunto misto 3 pezzi da incollare/filettato M in ottone - Femmina in C-PVC
D-G
(mm)
Codice €/pz Z
(mm)
E
(mm)
L
(mm)
G1
(mm)
A1
(mm)
A2
(mm)
16-3/8” GH3GL16  20,35 5 - 34 15 49 3/4” 29 18
20-1/2” GH3GL20  24,08 5 - 33 18 51 1” 36 21
25-3/4” GH3GL25  34,90 5 - 51 19 70 1”1/4 45 28
32-1” GH3GL32  47,42 5 - 56 23 79 1”1/2 52 33
40-1”1/4 GH3GL40  78,90 5 - 58 27 85 2” 66 42
50-1”1/2 GH3GL50  96,46 1 - 63 32 95 2”1/4 72 48
63-2” GH3GL63  161,37 1 - 70 38 108 2”3/4 89 60
Giunto misto 3 pezzi da incollare/filettato F in ottone - Femmina in C-PVC
 HTA & HTA-F tubi, raccordi e rubinetteria
8.
 A

417ALIAXIS Listino Building Italia 2026
D-G
(mm)
Codice €/pz Z
(mm)
E
(mm)
A
(mm)
A1
(mm)
L
(mm)
B
(mm)
16-1/2” GH4GP16  18,12 5 500 12 15 24 36 32 17
20-1/2” GH4GP20  22,75 5 250 16 16,5 29 36 32 21
25-3/4” GH4GP25  43,46 5 - 17 19,5 35 41 37,5 20,5
D-G
(mm)
Codice €/pz Z
(mm)
E
(mm)
A
(mm)
A1
(mm)
L
(mm)
16-1/2” GH4GL16  16,07 5 100 12 15  24  36 32
20-1/2” GH4GL20  17,37 5 - 16 16.5 29 36 32
25-3/4” GH4GL25  31,35 5 - 17 19.5 35 41 37,5
Spazio tra i fori della piastrina:
50 mm
mensione dei fori della piastrina:
8 mm
Particolarmente adatto per coppie di serraggio elevate
Nota: la guarnizione deve essere a contatto su una superficie piana
Curve 90° filettata per coppie di serraggio elevate
Femmina/filettato F
Gomito a 90° per cartongesso
D-G
(mm)
Codice €/pz Z
(mm)
E
(mm)
K
(mm)
16-1/2” GIHDR16  9,35 15 - 20 15 24
20-3/4” GIHDR20  10,80 15 -  22 17 29.5
25-1” GIHDR25  15,33 10 -  23 20 36
32-1”1/4 GIHDR32  21,50 10 - 26 23 45
40-1”1/2 GIHDR40  27,58 10 - 29 27 52
50-2” GIHDR50  47,54 5 - 31 32 65.5
Manicotti di raccordo con giunto EPDM anello e dado in ottone
Maschio/filettato F
D-G
(mm)
Codice €/pz Z
(mm)
E
(mm)
L
(mm)
A
(mm)
Z1
(mm)
A1
(mm)
L1
(mm)
16-1/2” GIHTG16  17,92 5 - 9 15 48 24,3 11,2 30,1 28,1
20-1/2” GIHTG20  19,21 5 - 13,9 17 61 29,8 13,5 30,2 30
25-3/4” GIHTG25  36,35 5 - 13,5 19,5 66,6 35 17,2 40 35,7
Derivazioni 90° filettati con anello metallico di rinforzo
Femmina/ filettato F
418 ALIAXIS Listino Building Italia 2026  HTA & HTA-F tubi, raccordi e rubinetteria
D-f
(mm)
Codice €/pz D1
(mm)
Z
(mm)
E1
(mm)
A
(mm)
L
(mm)
20-1/2” GIHEA20  14,74 15 - 27,5 28,6 18,6 30 45,6
25-3/4” GIHEA25  19,57 10 - 32 34,8 22,5 36,5 53,8
32-1” GIHEA32  32,65 10 - 40 42 26,7 47 65
40-1”1/4 GIHEA40  53,63 10 - 50 44,8 32 55,5 71,6
50-1”1/2 GIHEA50  70,97 5 - 63 45,5 38,5 68 77
63-2” GIHEA63  93,64 1 - 75 50,2 44,4 78,5 88,1
D-f
(mm)
Codice €/pz D1
(mm)
Z
(mm)
E1
(mm)
A
(mm)
L
(mm)
16-1/2” GIHEB16  14,38 15 - 23 27,5 16,4 24 42,1
25-1” GIHEB25  24,99 10 - 32 35,5 22,8 36,5 55,5
32-1”1/4 GIHEB32  41,73 10 - 40 40 26,7 39,9 63
40-1”1/2 GIHEB40  55,32 10 - 50 42,7 31,9 54,5 69,5
50-2” GIHEB50  73,05 5 - 63 50,3 37,9 68 82
Giunto filettati F/M/filettato M
D
(mm)
Codice €/pz Z
(mm)
E
(mm)
A
(mm)
K
(mm)
16 GIH3P16  14,38 15 - 14  15 22 34,5
20 GIH3P20  17,17 15 - 14  16,5 27,5 42,5
25 GIH3P25  20,70 10 - 13,5  19 36 54,5
32 GIH3P32  27,15 10 - 14,5  22,5 41,5 62,5
40 GIH3P40  35,87 10 - 15  27 53 75,5
50 GIH3P50  50,57 5 - 19  31,5 59 83
63 GIH3P63  71,16 1 - 22  38,5 74 100,5
Giunto misto 3 pezzi da incollare F/F
D
(mm)
f
(mm)
Codice €/pz Z
(mm)
Z1
(mm)
F1
(mm)
L
(mm)
A
(mm)
A1
(mm)
K
(mm)
E
(mm)
16 1/2” H3FPB16  26,33 5 - 19 15 15 58,5 36 3/4” 13 15,5
20 1/2” GH3FP20  26,33 5 - 22 13 15 60,5 44 1” 43 17,5
20 3/4” H3FPB20  26,33 5 - 22 17 16,5 66,5 44 1” 49 17,5
25 3/4” GH3FP25  38,63 5 - 25 18,5 16,5 71,5 56 1”1/4 52 19,5
25 1” H3FPB25  38,63 5 - 25 20  19 75,5 56 1”1/4 56 19,5
E
Z
K

IC
A
 E
 G
A
S
419ALIAXIS Listino Building Italia 2026
D
(mm)
Codice €/pz Z
(mm)
L
(mm)
A
(mm)
16 GIHBO16  2,24 15 1.500 16 21 24
20 GIHBO20  2,60 15 750 17,4 24 30
25 GIHBO25  3,38 10 500 19,4 28 37
32 GIHBO32  5,26 10 - 22,5 33 45,7
40 GIHBO40  7,97 10 - 28 38 54,5
50 GIHBO50  12,84 5 250 33 45 65
63 GIHBO63  20,94 1 - 39 54,5 80
75 GIHBO75  32,50 1 - 44,5 60 90
90 GIHBO90  67,55 1 - 54 72 110,3
110 GHBO110  92,89 1 - 62 110,3 127,9
125 GHBO125  136,74 1 - 70 121 145,4
160 GHBO160  244,01 1 - 87 154,5 185,2
Tappo F
D
(mm)
Codice €/pz D1
(mm)
E
(mm)
E1
(mm)
L
(mm)
A
(mm)
16 GIHDC16  5,42 1 - 16,3 16 27 48 24
20 GIHDC20  6,91 1 - 21 18 35 59 30
25 GIHDC25  8,57 1 - 27,5 20 35 62 36,5
32 GIHDC32  12,54 1 - 33 23 36 67,5 45
40 GIHDC40  17,72 1 - 42 26 45 80,5 53,5
50 GIHDC50  28,17 1 - 53 31 50 91,5 64,5
Manicotti filettati
Maschio da incastrare
D-G
(mm)
Codice €/pz E
(mm)
25-1/2” GIHFT25  25,18 1 - 19
32-3/4” GIHFT32  26,48 1 - 23
Il manicotto HFT permette di trasformare le unioni da incollare in unioni filettate per il fissaggio
degli accessori (termometri, manometri, etc...) esclusi tutti gli accessori di manovra (rubinetti,
valvole, etc...) o altri accessori mobili (flessibili per esempio).
Manicotto filettato
Maschio - filettato F
420 ALIAXIS Listino Building Italia 2026  HTA & HTA-F tubi, raccordi e rubinetteria
D
(mm)
Codice €/pz Z
(mm)
E
(mm)
D1
(mm)
D2
(mm)
M
(mm)
A
(mm)
25 GIHCS25  6,91 10 - 3 20 23 41 7 33
32 GIHCS32  8,68 10 - 3 23 29 50 7 41
40 GIHCS40  12,65 10 - 3 27 36,5 61 8 50
50 GIHCS50  19,25 5 - 3 32 45,75 73 8 61
63 GIHCS63  29,23 1 - 3 38,5 57,5 90 9 76
75 GIHCS75  33,21 1 - 3 44 59,5 106 10 90
90 GIHCS90  67,90 1 - 5 51,5 84,75 125 11 108
110 GHCS110  85,61 1 - 5 62 103,50 150 11,5 130,5
125 GHCS125  154,15 1 - 5,5 68,5 115,50 169,5 13 147
160 GHCS160  278,54 1 - 6 86 114 211,4 16 187
Collare striato senza giunto F
D
(mm)
Codice €/pz L
(mm)
d
(mm)
16 GIHMC16  3,73 15 - 33 12,5
20 GIHMC20  4,83 15 - 37 15,5
25 GIHMC25  6,17 10 - 42 19,5
32 GIHMC32  8,21 10 - 49 25
40 GIHMC40  11,04 10 - 57 31
50 GIHMC50  15,33 5 - 67 39
63 GIHMC63  20,70 1 - 80 49
75 GIHMC75  43,34 1 - 92 64
Manicotto M/M
D
(mm)
Codice €/pz Z
(mm)
E
(mm)
A
(mm)
R
(mm)
20 GIH4C20  8,77 1 - 40 16 29 40
25 GIH4C25  10,50 1 - 50 19 35,1 50
32 GIH4C32  20,00 1 - 64 23,1 43 64
40 GIH4C40  21,73 1 - 80 26 52 80
50 GIH4C50  34,93 1 - 100 31 64,5 100
63 GIH4C63  47,42 1 - 126 37,5 79,5 126
Curva largo raggio 90° F/F
 HTA & HTA-F tubi, raccordi e rubinetteria
8.
 A

110 52 GCOMP11  802,56 1 - 287 328 308 328 203 240 13 9,8
125 - GCOMP12  815,55 1 - - - - - - - - -
160 - GCOMP16  989,47 1 - - - - - - - - -
D
(mm)
Codice €/pz L
(mm)
H
(mm)
C
(mm)
Z
(mm)
A
(mm)
25 HCOMP25  188,64 1 - 268 81 74 229 103
32 HCOMP32  194,97 1 - 293,5 87 82 230 100
40 HCOMP40  237,10 1 - 303,5 104 98 233 103
50 HCOMP50  263,42 1 - 320,5 106 100 233 93
63 HCOMP63  329,31 1 - 355,5 131 122,5 253 111
H
Z
L
A

HKCMP90  245,81 1 - 2 2 16 16
HKCP110  291,90 1 - 2 2 16 16
HKCP125  414,81 1 - 2 2 16 16
HKCP160  691,36 1 - 2 2 16 16
422 ALIAXIS Listino Building Italia 2026  HTA & HTA-F tubi, raccordi e rubinetteria
D-G
(mm)
Codice €/pz LF
(mm)
LU
(mm)
DE
(mm)
DI
(mm)
16-1/2” GHCDG16  32,73 1 - 330 380 18 10
20-1/2” GHCDG20  46,21 1 - 410 457 22 13
25-3/4” GHCDG25  62,87 1 - 520 592 28 17
32-1” GHCDG32  96,82 1 - 640 720 35 22
40-1”1/4 GHCDG40  204,48 1 - 760 825 42 28
50-1”1/2 GHCDG50  329,16 1 - 980 1067 50 34
Flessibili con bocchettoni in ottone
F filettato + dado folle
Ø
(mm)
Codice €/pz LU
(mm)
L
(mm)
E
(mm)
16 GHRRL16  63,77 1 - 3 60 32
20 GHRRL20  38,98 1 - 17 78 35
25 GHRRL25  37,13 1 - 17 72 46
32 GHRRL32  65,34 1 - 21 99 52
40 GHRRL40  128,72 1 - 27 119 62
50 GHRRL50  182,20 1 - 34 137 70
63 GHRRL63  351,83 1 - 42 173 88
Manicotto per il collegamento rapido in ottone
 HTA & HTA-F tubi, raccordi e rubinetteria
8.
 A

COLLARI MONOKLIP® poliamide nero con con inserto filettato
Inserto D
(mm)
Codice €/pz H
(mm)
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
L
(mm)
E
(mm)
M6 16 GHCK166  2,90 50 - 18 12 27 20 16 1
M6 20 GHCK206  3,03 50 - 22 14 32 22 16 1
M6 25 HCKC256  3,30 50 - 22 16 39 25 16 1
M8 16 GHCK168  2,90 50 - 18 12 27 20 16 1
M8 20 GHCK208  3,03 50 2.500 22 14 32 22 16 1
M8 25 HCKC258  3,30 50 5.000 22 16 39 25 16 1

COLLARI MONOKLIP®
Ø75 ÷ Ø160
424 ALIAXIS Listino Building Italia 2026  HTA & HTA-F tubi, raccordi e rubinetteria
D
(mm)
Codice €/pz L
(mm)
B
(mm)
A
(mm)
Z
(mm)
E
(mm)
20 HCB3P20  - 1 - 123,5 17 76,5 89,5 16
25 HCB3P25  95,52 1 - 129 17 76,5 90 19
32 HCB3P32  109,98 1 - 155 21 84 109 22
40 HCB3P40  132,03 1 - 189 32 102 135 26
Valvole antiriflusso a battente
Z
AD
L
B
E
D
(mm)
Codice €/pz A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
E
(mm)
F
(mm)
 50 GHCBS50  194,58 1 - 73 21 18 15 81
 63 GHCBS63  204,64 1 - 90 32 18 15 81
Valvole di non ritorno per montaggio tra flange
I2
46
8-

(mm)
C1
(mm)
E
(mm)
H1
(mm)
H
(mm)
L
(mm)
Z
(mm)
g
(mm)
VHCEP16  130,25 1 50 16 10 16 54 29 67 40 54 65 103 14 75 244
VHCEP20  133,48 1 100 20 15 16 54 29 67 40 54 65 103 16 71 233
VHCEP25  145,23 1 50 25 20 16 65 34,5 85 49 65 70 115 19 77 368
VHCEP32  166,67 1 50 32 25 16 69,5 39 85 49 73 78 128 22 84 486
VHCEP40  207,98 1 50 40 32 16 82,5 46 108 64 86 88 146 26 94 763
VHCEP50  241,41 1 50 50 40 16 89 52 108 64 98 93 164 31 102 1.017
VHCEP63  310,88 1 50 63 50 16 108 62 134 76 122 111 199 38 123 1.727
VHFEP75  797,01 1 - 75 65 16 164 87 225 175 164 235 133 44 147 4.750
VHFEP90  797,01 1 - 90 80 16 177 105 327 273 203 270 149 51 168 7.838
VHFEP11  1.036,97 1 - 110 100 16 195 129 385 330 238 308 167 61 186 12.137
Valvola a sfera a due vie DUAL BLOCK®